אחוזים מהאוכלוסייה נתקלים 25עד 20 -ע"י חברת מייקרוסופט כ 2003על פי מחקר שנערך בשנת
בקשיי שימוש באינטרנט ועשויים להיטיב מתכני אינטרנט נגישים יותר.

לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות 35אתר זה נבדק ונמצא כעומד בדרישות תקנה
). האתר תואם את התקן הישראלי לנגישות תכנים באינטרנט (ת"י 2013נגישות לשירות התשע"ג

. האתר מותאם לתצוגה W3Cשל ארגון WCAG2.0ואת המלצות מסמך AA) ברמת 5568
) בגרסתם Internet Explorer, Google Chrome, Firefox, Microsoft Edgeבדפדפנים הנפוצים (

6.0גרסה Androidולשימוש בטלפונים ניידים ( 768X1024העדכנית וברזולוציה מינימלית של
ומעלה). 12גרסה iOSומעלה,